In nomine Domini amen. Cunctis pateat manifeste quod discretus
vir donnus Iacobus Pisanus archipresbiter cum consen|su et volunta-
te discretorum virorum donnorum Cacciaguerre, Iacobi de Lanfre-
ducciis, Iacobi de Subiliano, Galgani | presbiterorum, Bonacursi dia-
coni, Alexandri et Ranerii subdiaconorum, canonicorum Pisani ca-
pituli, cum plures et cetera (a). Et ipsi idem suprascripti canonici
una | cum suprascripto donno archipresbitero electionem seu postu-
lationem factam de donno Angelo suprascripto a suprascripto capi-
tulo ad predictum | monasterium Sancti Michaelis de Plaiano, co-
ram me Iohanne notario et testibus infrascriptis, representaverunt
eidem, rogantes eum ut | dicte electioni seu postulationi consentiret
suumque consensum adtribueret. Actum in suprascripto loco, presen-
tis suprascriptis testibus, suprascripto die. |

XXXIX

1293 gennaio 22, San Michele degli Scalzi (Pisa)

L’abate di San Michele degli Scalzi, con il consenso dei suoi frati riuniti in
capitolo, conferisce licenza ad Angelo, monaco del suddetto monastero, di

(a) cum plures et cetera nell’interlineo superiore.
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accettare l’elezione della sua persona ad abate del monastero di San Miche-
le di Plaiano in Sardegna.

A.C.P., serie Acta Capituli, I [1], f. 100 r.
Imbreviatura realizzata da Iohannes notarius, in latino; registro cart., mm. 300 x 225.
Inchiostro marrone chiaro; stato di conservazione: buono; macchie di umidità lun-
go i margini inferiori.
Sul margine del f. 100 r.: una F maiuscola in corrispondenza del testo del documento.
La datatio chronica segue lo stile dell’incarnazione secondo il computo pisano; l’an-
no 1293 corrisponde al 1293 secondo il computo moderno. L’indizione bedana tra-
dizionale indicata nel documento è la VI. Il giorno ed il mese sono indicati secondo
il sistema classico del calendario giuliano.

In nomine Domini amen. Cunctis pateat manifeste quod religiosus
vir donnus Pace abbas monasterii Sancti Michaelis | Discalciatorum,
Pisane diocesis, de consensu et voluntate infrascriptorum fratrum
suorum videlicet donni Bartholomei de Or|ganis, donni Petri, donni
Laurentii, donni Luca, donni Philippi, donni Nicholai, donni Symo-
nis, donni | Stephani, donni Clementis, donni Iohannis, donni Gre-
gorii, donni Iacopi et donni Luca de Sancto Iacopo de Po|dio, et ipsi
suprascripti fratres una cum suprascripto abbate, qui sunt maior et
sanior pars capituli suprascripti monasterii Sancti Michaelis, cum
plures | non sint presentialiter residentes, coram me Iohanne notario
et testibus infrascriptis dederunt, concesserunt et tradiderunt | don-
no Angelo monaco suprascripti monasterii Sancti Michaelis licentiam,
bailiam et plenum mandatum accipiendi, recipiendi | et admictendi
electionem seu postulationem de se factam per discretos viros canoni-
cos suprascripti capituli | Pisani ad predictum monasterium Sancti
Michaelis de Plaiano, quatenus ibi et in aliis locis ipsius monasterii de
Plaiano stare et mora|ri possit et valeat iuxta votum et beneplacitum
suum. Actum apud suprascriptum monasterium Sancti Michaelis
Discalciatorum, in capitulo | ipsius monasterii, presentibus presbitero
Petro de Camuglano filio quondam Bonis capellano suprascripti mo-
nasterii et Cello de Pescia | quondam Orlandini testibus ad hec voca-
tis. Dominice incarnationis, anno M°.CC°.LXXXXIII. indictione VI,
XI kalendas februarii. |
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XL